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Medica Herbs Karczoch 60 k
 

cena: 18,60 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent MEDICA HERBS

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Medica Herbs Karczoch 60 kapsułek
5% cynaryny

Karczoch to warzywo, które od razu rzuca się w oczy podczas zakupów spożywczych. Przypomina ono fioletowo-zieloną szyszkę lub
pączek egzotycznego kwiatu. Jego dość gorzki aromat świetnie komponuje się z różnymi potrawami. Warto jednak wiedzieć, że
karczoch kryje w sobie nie tylko niezwykły smak, ale też imponujące wartości odżywcze. Specjaliści MedicaHerbs postanowili zamknąć
je w niewielkich, łatwych do połknięcia kapsułkach.

Karczoch – na wątrobę i nie tylko

O dobroczynnych właściwościach karczocha uświadamiał już Teofrast – jeden z uczniów Arystotelesa. On jako pierwszy odkrył, że
regularne sięganie po to warzywo wspomaga kondycję nerek i układu moczowego. Minęło jednak wiele stuleci, zanim współcześni
naukowcy odkryli wysoką zawartość cynaryny w karczochu. Jest to organiczny związek chemiczny, należący do grupy kwasów
fenolowych. Cynaryna wykazuje właściwości hepatoprotekcyjne, czyli ochraniające wątrobę. Regularne sięganie po karczocha –
zarówno świeżego, jak i w kapsułkach – może znacznie wspomóc jej funkcjonowanie. Wysoka zawartość cynaryny przyczynia się
również do wzmożonej produkcji żółci oraz kwasów żółciowych, co chroni żołądek przed niestrawnością. Karczoch w kapsułkach jest
więc idealny na wsparcie układu trawiennego oraz wątroby.

Karczoch wspomaga również prawidłowy poziom lipidów we krwi, co ma zbawienny wpływ na układ krążenia. Regularne sięganie po ten
suplement diety pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu zdrowego cholesterolu. Po karczocha warto również sięgać przy
stosowaniu diety odchudzającej. Wspiera on bowiem przemianę materii, dzięki czemu pomaga zachować prawidłową masę ciała.

Karczoch w kapsułkach od MedicaHerbs to w pełni naturalny suplement diety, w którym nie znajdziesz żadnych sztucznych barwników i
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konserwantów. Tworząc nasze preparaty, staramy się wyciągać jak najwięcej z pierwotnych składników. Karczoch w kapsułkach
MedicaHerbs to świetny wybór dla osób, które często narzekają na kłopotliwe trawienie lub nieprawidłowe krążenie.

Składniki:

wyciąg z liści Cynara scolymus; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).

Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu może się
różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Zawartość: 60 kapsułek.
Kategorie: Serce i krążenie, Trawienie
Dodatkowe informacje

Dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

Uwagi:

Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Medica Herbs S.C.
ul. Bieżanowska 23e
30-812 Kraków
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